[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    «10 »           01     2020 г.                                                                                          №  5  -р

О направлении учащихся на региональный этап
Всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 24.12.2019 г. № 2768-р:
1. Направить на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ  16 и 18 января 2020 года в ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский Национальный исследовательский университет информационных технологий, механики и оптики», по адресу: г. Санкт-Петербург, Кронверкский пр., д. 49., начало олимпиады в 09:00, регистрация с 08:15:
1.1. В.В. Кокоткиной, и.о. директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»,
Рассадникова Григория Сергеевича, учащегося 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»,
Каско Антона Дмитриевича, учащегося 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»,
Молчанова Ивана Романовича, учащегося 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска».
1.2. Н.А. Моисеевой, директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Гимназия №11»,
Пименова	Глеба	Андреевича, учащегося 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №11».
1.3. Л.А. Митиной, директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7»,
Нечаева Вадима Сергеевича, учащегося 9 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7».
1.4. О.С. Лобанковой, директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10»,
Матвеева Даниила Алексеевича, учащегося 11 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10».
2. Руководителям указанных образовательных учреждений:
2.1. Информировать родителей и организовать сопровождение учащихся до ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский Национальный исследовательский университет информационных технологий, механики и оптики» и обратно.
2.2. Назначить ответственных за сопровождение учащихся, возложив на них персональную ответственность за жизнь и здоровье во время пути следования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя комитета                                                                       С.Н. Хазипова

Исп. М.В. Черкасова
Согласовано: заместитель директора - начальник методического отдела
_______________   Л.С.  Гельд
тел. 2-78-47.
Разослано: 1- в дело, 1- в МБУ «ВРИМЦ», 4- в ОУ. Всего: 6